旗山形象商圈  會議記錄

	會議名稱
	旗山商圈會議
	頁   數
	2 Pages

	出席人員
	主席：吳月鳳

黃銘良主持

林延欣、許枝茂、張益誌、柯老師、周文俊、陳周城等
	日   期
	94.06.22

	時   間
	2000-2330

	地   點
	枝仔冰城

	出席人數
	共    人
	記   錄
	魏朱美

	會議內容＆決議

	1、 財團法人長安基金會邱執行長報告九九重陽節活動初步規劃內容:

1. 邱執行長：活動內容請商圈討論協辦方向與建議

2. 商圈將待活動告一段落再研擬討論

二、0702活動內容進度狀況

黃銘良:

1. 捷安特僅能提供四頂帳篷，另十頂請商圈吳總尋找旗山地區廠商架設攤棚桌椅事宜

2. 捷安特於活動前一日運送活動用具需求置放處

商圈決議：可置放呂常理處

3. 文宣品
邀請函  100份  商圈50、縣府30  共製作100份  6/24交件
dm1000份  6/24到請商圈負責發放；500份捷安特發放

海報   商圈20張 捷安特10張

訊息刊登『生活資訊家』會請CPC提供檔案於6/24交付商圈

4. 紀念品：杯墊請「妝點」製作；選手紀念品決議為運動用水瓶@120*200個

5. 旗山農工軍樂可來支援，暑假關係每人要車馬費200元*30人，一共6000元

6. 主持人:吳總先交付計畫書與商圈資料，約主持人6/28下午與CPC會面

7. 開幕式流程：樂隊演奏10分鐘樂曲—主持人開場+長官致詞--

8. 舞台：長24*高9*深15；舞台+棚+表演36000；用電與封街請確認

9. 需建立分工表與聯絡表

10. 黃銘良:獎金、獎品採購和發放方式須與向楚討論

張益誌:

11.目前比賽訊息正陸續進行，報名人數應可再增加

三、下周會議時間改為6/28周二進行